hh) In cod. Naniana CCXXXI. exstat Nomocanon cum apologia Ioannis ieunat. περὶ τῆς αἰτίας συγκαταβατικώτερον τῶν αὐτῶν δοκ. v. cat. MSS. gr. N. n. p. 425. et p. 426. nr. 6. de cod. CCXXXII. vbi eadem apologia reperitur. Hartl.

ii) V. supra de cod. Mosquensis. Hartl.

kk) Distinguuit etiam Allatius contra Hottingerum p. 229. Praeterea illa vero tria scripta Morinus etiam alios Graecorum poenitentiales libellos graece et latine publicauit, ut sunt; 1) ἀπελεγθεῖ τῷ ἔχομολογημένῳ, sive enchiridion confessionis edendae et excipiendae ritum, consitentis examinandi et interrogandi formulam, absolutionisque dandae rationem tradens, ex codice Barberinac bibl. quem Thomas Basiliscus, graecus diaconus, saeculo decimo sexto ex vetusto codice descripsit. 2) Simeonis Thessalonicensis archiepiscopi

de poenitentia, ex eius dialogo aduersus omnes haereses, de quo infra, suo loco. 3) Formulae absolutionum ex Euchologio Allatiano, scripto a. C. 1576. 4) Gabrielis Philadelphiae metropolitae libellus de sacramento poenitentiae, ex editione Veneta 1600. Fabr. Euindein esse Iohannem ieum. et illum qui Iohannes monachus filius obedientiae, dicitur, e codd. mss. et testimoniis Harmenopuli et Blasaris ostendit Assemann. bibl. iur. orient. III. p. 532. sqq. Beck.

ll) De Iohanne alio diacono eccl. C Polit. circ. a. 880. v. Oudin. comment. II. p. 335. sq. qui citat Acta Schor. ad III. April. — de aliis v. Aßemann. bibl. orient. II. p. 58. sub fin. in quo et III. voll. permitti alii Iohannes excitantur. v. indicio ad illa p. 533. sqq. et p. 636. sqq. Hartl.

ὅτι ταῦτα πάντα θμαθον ἐκτός ἐμὲ αὐτῷ φανταστικούς λύχνους διακρίσεως. τῷ τε ἔχει προλόγος δύο, καὶ εἰς ἄλλων πολλῶν δέκινην, ὅτι γέροντος ἐστι τίνος πρὸς τὸν ἑαυτὸν μαθητήν etc. Basilius magni discipulus dicitur, non, quod Basilius temporibus vixerit, est enim longe junior et ἡ θεία κλίμαξ Ioannis Climaci ab eo citatur; sed quod saepe laudat et in pluribus sequitur S. Basiliūm.

3. Περὶ μετανοίας καὶ ἐγκρατείας καὶ παρθενίας λόγος. *Sermo de poenitentia, continentia et virginitate.* Incipit: ὁ μακάριος Ἀπόστολος Παῦλος ὁ τῶν ἐθνῶν Ἀπόστολος. Prodiit in Chrysostomo graeco Saulii tom. VII. p. 641. et graecolatino Ducae I. pag. 807. [in ed. Montfauc. tom. XII. v. supra, vol. VIII. p. 500. et p. 568. Hart.] In quibusdam codicibus Chrysostomo tribuitur, vt Coisliniano, quem memorat Montfauconus p. 132. [Cf. Assemann. B. I. Or. III. 541.]

4. Περὶ ψευδοφητῶν καὶ ψευδοδιάσκολῶν καὶ αἴθέων αἱρετιῶν καὶ σημάνων τῆς συγγείας. *De pseudoprophetis et falsis doctribus et atheis haereticis et de signis consummationis.* Incipit: ὁ συνηρός ὁ λόγος καθότι καὶ συχατος. Dictus paullo ante discessum auctoris ex hac vita. Chrysostomo in quibusdam codicibus tribuitur, vt in *caesareo* (mm), ex quo graece edidit Saulius tom. VII. p. 221. Graece et lat. Ducaeus VI. p. 396. Petrus Vastellus tribuit Ioanni Hierosolymitano [P] p. 563. sed Gerhardus Vossius, qui cum Ephraem Syro latine versum edidit, adscribit Ioanni Nestore. Vossio assentiunt Petauius et Caeus. [add. Assemann. l. l.]